
 
 
 
 
 
 
 
Direttore Generale  

 

DETERMINAZIONE N.70/2014 
DEL 6 AGOSTO  2014 

  

1 
 

 

Oggetto: Esercizio funzioni di direzione generale dell’Agenzia in caso di temporanea assenza 

del Direttore Generale 
 

Il Direttore Generale 

VISTA   la legge regionale 8 agosto 2006 n.13 di “Riforma degli enti agricoli e riordino delle 

funzioni in  agricoltura. “Istituzione delle Agenzie Agris Sardegna, Laore Sardegna e 

Argea Sardegna”; 

VISTA  la legge regionale 13 novembre 1998 n.31, recante “Disciplina del personale regionale 

e dell’organizzazione degli uffici della Regione” e successive modifiche; 

VISTO    lo Statuto dell’Agenzia Laore Sardegna approvato con Delibera della Giunta Regionale 

n. 5/15 del 3/02/2011; 

VISTA  la legge regionale 15 maggio 1995 n.14, recante “Indirizzo, controllo, vigilanza e tutela 

sugli enti, istituti ed aziende regionali” e successive modifiche; 

VISTO   il decreto del Presidente della Regione n. 78 del 08/07/2014 con il quale è stato conferito 

alla Dott.ssa Maria Ibba l'incarico di Direttore Generale; 

VISTO l'art. 11, punto 1, 1ett.i dello statuto dell’Agenzia che prevede che il Direttore Generale 

individua tra i direttori dei Dipartimenti il dirigente che in caso di assenza possa svolgere le 

funzioni di sostituto del Direttore Generale. 

 



 
 
 
 
 
 
 
Direttore Generale  

 

DETERMINAZIONE N.70/2014 
DEL 6 AGOSTO  2014 

  

2 
 

 

PREMESSO CHE: 

 Con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Laore Sardegna n°43 del 

11.09.2012 sono state conferite le funzioni di direzione del Dipartimento Affari Generali e 

Contabilità all'ing. Piero lacuzzi; 

 Con determinazione  del Direttore Generale dell’Agenzia Laore Sardegna n°74 del 

01.10.2013 sono state conferite le funzioni di direzione del Dipartimento Produzioni 

Vegetali al Dott. Tonino Selis 

PRESO ATTO CHE le posizioni di direzione del Dipartimento per la Multifunzionalità dell'lmpresa 

Agricola, per lo Sviluppo Rurale e per la Filiera Agroalimentare e del Dipartimento per le 

Produzioni Zootecniche risultano attualmente vacanti. 

RITENUTO CHE: sia opportuno, per garantire la continuità delle funzioni di direzione 

dell’Agenzia, provvedere in conformità della citata disposizione statutaria. 

DETERMINA 

DI INDIVIDUARE quale sostituto del Direttore Generale in caso di temporanea assenza il Dott. 

Tonino Selis Direttore del Dipartimento per le Produzioni Vegetali. 

DI INVIARE, per conoscenza, copia del presente atto all'Assessore Regionale agli Affari 

Generali, Personale e Riforma della Regione e all'Assessore Regionale all’Agricoltura e Riforma 

Agro-Pastorale; 

DI PUBBLICARE la presente determinazione nel sito Internet dell’Agenzia, nell’Albo delle 

pubblicazioni ufficiali dell’Agenzia e nella rete telematica interna.  

 

 Il Direttore Generale 

Maria Ibba 


